关于对毕业研究生学位论文进行检测的通知
各有关学院：

为进一步加强我校学术道德建设，提高我校研究生培养质量，防范学术不端行为的产生，本学期研究生院将继续对所有申请学位的研究生学位论文使用“学位论文学术不端行为检测系统”进行检测，现将有关具体事项通知如下：

一、检测对象

拟申请学位的所有全日制博、硕士研究生及各类在职研究生。

二、具体要求

1、提交时间

所有本学期申请学位研究生于2010年5月27日前将导师审核后的学位论文拷贝给所在学院研究生教学秘书，研究生教学秘书将学位论文电子版统一收齐并检查数量无误后，务必在5月28日前提交给研究生院学科办。

2、电子版学位论文要求
提交检测的电子版学位论文应把“版权使用授权书”和“致谢”两部分内容删除。

学位论文命名方式为“学号+专业+姓名.doc”，如“405504009128物理化学张三.doc”（同等学力申请硕士学位人员可不加学号）。

三、其他
1、研究生院在6月4日研究生学位论文答辩前将检测结果返回相关学院，各学院可将此作为答辩时的参考依据之一。
2、系统检测结果仅作为评判学位论文是否出现学术不端行为的参考依据（各学位分委员会应制订本学院的“学位论文学术不端行为管理细则”，明确抄袭、剽窃的具体标准），但是否达到相应的学术水平、符不符合授学位的标准应由各研究生指导教师、答辩委员会、学位分委员会把好质量关。

3、若研究生或导师对检测结果存有异议，可及时与研究生院学科办联系。由于系统检测论文的指标有限，因此研究生院不接受进行第二次检测的申请。
          研究生院

                                             2010年5月11日